

Dirección de Entrega:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL, Glenny Martínez
 Av. 27 de Febrero esquina Av. Gregorio Luperón #118
 Zona Industrial De Herrera
 Santo Domingo Oeste Distrito Nacional 11113
 República Dominicana
 ☎ +1 809-539-5419 ext. 2107

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Av. 27 de Febrero esquina Av. Gregorio Luperón #118,
 Zona Industrial De Herrera
 Santo Domingo Oeste, Distrito Nacional 11113
 República Dominicana
 RNC: 401007541

Fecha de cotización:

01/04/2025

Fecha de expiración:

09/06/2025

Vendedor:

Arianna Rodriguez

Plazo de pago:

20% Con Orden y Saldo a 60 Días
 de Facturado

Proyecto:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL: JCE-CCC-CP-2025-0005

Descripción	Cantidad	Precio	Monto
ÍTEM 1 (1) SILLON EJECUTIVO			
[SZ-CH240A] Silla Ejecutiva (SZ) (CH240A, Polipiel, Negro (S29-40), W715xD660xH1150-1210) Con brazos ajustables 3D, Asiento con espuma de alta densidad y deslizable, mecanismo sincronizado multifuncional con bloqueo en 4 posiciones, base en aluminio y ruedas en nylon	1.00	24,472.800	RD\$ 24,472.80
		Subtotal	RD\$ 24,472.80
ÍTEM 2 (2) SILLAS DE VISITA			
[SZ-CH281C] Silla De Visita (SZ) (Polipiel, Negro, W595xD605xH940)	2.00	9,606.160	RD\$ 19,212.32
		Subtotal	RD\$ 19,212.32
ÍTEM 3 (32) SILLAS SECRETARIALES			
Silla Secretarial con asiento y respaldo tapizados en tela Espuma de alta densidad, Brazos ajustables, Mecanismo de función Levantamiento de gas BIFMA y Base estelar de nailon con certificación BIFMA	32.00	13,990.725	RD\$ 447,703.20
		Subtotal	RD\$ 447,703.20
ÍTEM 4 (3) SILLAS DE VISITA			
[JW-302] Silla de Visita sin Brazos (JW) (Tela, Negro)***	3.00	17,896.710	RD\$ 53,690.13
LABOR DE PINTURA (Negro, Pata)	3.00	1,500.000	RD\$ 4,500.00
		Subtotal	RD\$ 58,190.13
ÍTEM 5 (2) SILLAS APILABLES			
[SZ-EAI001C] Silla de Colectividades AIR Sin Brazos (SZ) (EAI001, Polipropileno, Blanco, W460xD535xH800) Lavable y apilable de 4 patas	2.00	3,510.000	RD\$ 7,020.00
		Subtotal	RD\$ 7,020.00
ÍTEM 6 (1) ESCRITORIO EJECUTIVO			
[HF-ET253Q.1670] Escritorio Con Retorno O-Shaped (HF) (ET253Q, Metal/Melamina, Nuez (#631), W1600xD700xH750)	1.00	15,405.000	RD\$ 15,405.00
		Subtotal	RD\$ 15,405.00

Descripción	Cantidad	Precio	Monto
ÍTEM 7 (3) ESCRITORIOS			
[HF-CRT0514M-1270] Escritorio Rectangular con Base Metalica (HF) (CRT0514M, Melamina, Haya (ZL-3383), W1200xD700xH750) Con Faldon y Pasacables	3.00	6,825.000	RD\$ 20,475.00
		Subtotal	RD\$ 20,475.00
ÍTEM 8 (14) ESTACIONES MODULARES ALTAS			
[HF-W1070] Tablero Rectangular Para Escritorio (HF) (WS339Y, Melamina, Haya (ZL-3383), W1000xD700xT25)	14.00	2,100.000	RD\$ 29,400.00
[HF-PT45-1610] Panel T45 (HF) (WS339Y, Laminado, Gris, W1000xH1550xT45)***	8.00	7,680.002	RD\$ 61,440.02
[HF-PT45-1170] Panel T45 (HF) (WS339Y, Laminado/Cristal, Gris, W700xH1050xT45)***	17.00	3,127.385	RD\$ 53,165.55
[HF-T45-16L] Conector en L para Panel (HF) (WS339Y, Metal, Gris, H1600xT45)	3.00	206.769	RD\$ 620.31
[HF-T45-16T] Conector en T para Panel (HF) (WS339Y, Metal, Gris, H1600xT45)	1.00	206.769	RD\$ 206.77
[HF-T45-16X] Conector en X para Panel (HF) (WS339Y, Metal, Gris, H1600xT45)	6.00	206.769	RD\$ 1,240.61
[HF-EBT45-16] End Bar para Panel (HF) (WS339Y, Metal, Gris, H1600xT45)	17.00	387.692	RD\$ 6,590.76
Gabinete Elevado con Puerta Enrollable W800xD420xH450 mm	14.00	106.750	RD\$ 1,494.50
		Subtotal	RD\$ 154,158.52
ÍTEM 9 (15) ESTACIONES MODULARES SIMPLES			
[HF-W1070] Tablero Rectangular Para Escritorio (HF) (WS339Y, Melamina, Haya (ZL-3383), W1000xD700xT25)	15.00	2,100.000	RD\$ 31,500.00
[HF-PT45-1110] Panel T45 (HF) (WS339Y, Laminado, Gris, W1000xH1050xT45)***	15.00	4,467.691	RD\$ 67,015.37
[HF-PT45-1170] Panel T45 (HF) (WS339Y, Laminado/Cristal, Gris, W700xH1050xT45)***	20.00	3,127.385	RD\$ 62,547.70
[HF-T45-11L] Conector en L para Panel (HF) (WS339Y, Metal, Gris, H1050xT45)***	10.00	206.769	RD\$ 2,067.69
[HF-T45-11T] Conector en T para Panel (HF) (WS339Y, Metal, Gris, H1050xT45)***	10.00	206.769	RD\$ 2,067.69
[HF-EBT45-11] End Bar para Panel (HF) (WS339Y, Metal, Gris, H1050xT45)***	20.00	387.692	RD\$ 7,753.84
Gabinete Elevado con Puerta Enrollable W800xD420xH450 mm	15.00	106.750	RD\$ 1,601.25
		Subtotal	RD\$ 174,553.54
ÍTEM 12 (2) MESAS RECTÁNGULARES			
Mesa Rectangular plegable resistente y duradera, con una estructura de aluminio resistente a todo tipo de clima, la cubierta es en polietileno, fácil de lavar y retirar manchas. Para uso en interiores o exteriores. W1830xD762xH737 mm	2.00	8,870.444	RD\$ 17,740.89
		Subtotal	RD\$ 17,740.89
ÍTEM 13 (21) MESAS RECTÁNGULARES			
Mesa Rectangular plegable, ligera, su tablero es en polietileno y resistente a las manchas y El armazón de acero hace que la base de la mesa sea muy sólida y es resistente a la intemperie, están fabricadas con polietileno de alta densidad. W2440xD762xH736 mm	21.00	13,409.271	RD\$ 281,594.69

Descripción	Cantidad	Precio	Monto
		Subtotal	RD\$ 281,594.69
ÍTEM 14 (229) SILLAS PARA COMEDOR			
[SZ-EAI001C] Silla de Colectividades AIR Sin Brazos (SZ) (EAI001, Polipropileno, Blanco, W460xD535xH800) Lavable y apilable de 4 patas	229.00	3,780.000	RD\$ 865,620.00
		Subtotal	RD\$ 865,620.00
ÍTEM 15 (1) SOFA PARA DOS PERSONAS			
[SZ-S42-2S] Sofa de 2 Puestos (SZ) (S42-2S, Polipiel, Negro, W1340xD860xH770) En Poliuretano Con Espuma De Alta Densidad, Estructura En Madera Solida Y Resortes En Zigzag Paralelos, Con Patas En Acero Inoxidable	1.00	29,026.200	RD\$ 29,026.20
		Subtotal	RD\$ 29,026.20
ÍTEM 16 (1) BANCADA			
[FE-TA03] Bancada De 3 Puestos (FE) (Airport, Metal, Gris)	1.00	10,725.000	RD\$ 10,725.00
		Subtotal	RD\$ 10,725.00
ÍTEM 17 (4) CREDENZAS			
[HF-CPC104075] Credenza con 2 Puertas Corredizas (HF) (HF-CPC, Madera, Haya (ZL-3383), W1000xD400xH750) Cerradura y llaves	4.00	11,200.000	RD\$ 44,800.00
		Subtotal	RD\$ 44,800.00
ÍTEM 18 (3) ARCHIVOS VERTICALES			
Archivo Metálico de 4 Gavetas, color gris, para folders legal y carta, Sistema Antivuelco y cerradura.	3.00	24,834.679	RD\$ 74,504.04
		Subtotal	RD\$ 74,504.04
ÍTEM 19 (3) ARCHIVOS MODULARES			
[OS-NPR03] Archivo Metalico de Tres (3) Gavetas (OS) (NPR03, Metal, Gris, W390xD500xH600) BOX, BOX, FILE	3.00	7,058.950	RD\$ 21,176.85
		Subtotal	RD\$ 21,176.85
ÍTEM 20 (8) TRAMERIAS			
Estantería Industrial Color Naranja y Azul, de Carga Media, con Cuatro (4) niveles, Capacidad de 900 kg	8.00	53,246.017	RD\$ 425,968.14
<i>Tiempo de Entrega:</i> <i>Items 1,2,4,5,6,7,12,13,15,16,17,18,19,20 Inmediato</i> <i>Items 3,8,9, 14 de 12 a 16 Semanas</i> <i>Garantía: Escritorios y Estaciones 5 años / Sillería y Almacenaje 3 años / Mesas Plegables y Archivos Verticales y Tramerias 1 año</i>			
		Subtotal	RD\$ 425,968.14



BLAJIM, SRL.
Av. Charles Sumner 53, Urb. Fernández,
Plaza Charles Sumner, Local 24-A
Santo Domingo Distrito Nacional 10129
República Dominicana

¡La mejor opción a su alcance!

Cotización # S01758



Base imponible	RD\$ 2,692,346.32
ITBIS	RD\$ 484,622.35
Total	RD\$ 3,176,968.67
Representante:	Ana Laura Berges

Terminos y Condiciones

1. Este Documento está sujeto a revisión por omisión de artículos o valores, y la disponibilidad de los productos se confirman luego de recibido el pago y/o la orden de compra.
2. La verificación del diseño y de los productos cotizados, deben ser aprobados y aceptados previamente por el cliente, de lo contrario, se pueden generar cargos adicionales por conceptos de cambios o devoluciones.
3. El lugar de la instalación debe de estar libre de equipos, objetos, escombros y otros mobiliarios, como contar con electricidad, ventilación e iluminación adecuada, para nuestro personal pueda realizar la instalación del mobiliario.
4. El personal de instalación no podrá utilizarse para remover objetos, muebles o equipos, ni realizar otros trabajos, sin previa autorización nuestra.
5. Luego de agendada ó coordinada la instalación, procedemos con el proceso de Preparación de Mercancía: Clasificación, Ensamble, Reempaque, Carga, Transportación y finalmente, Descarga e Instalación. Cualquier cambio que provoque la suspensión o cancelación del proceso, posterior a 48 horas de la fecha agendada, conlleva costos adicionales.
6. Nuestro horario de labores es de lunes a viernes de 9:00 am. hasta las 6:00 pm. y los sábados de 9:00 am. hasta la 1:00 pm., Instalaciones fuera de nuestro horario tienen cargos adicionales por horas extras y dietas, en caso de localidades del interior se deberá incluir alojamiento.
7. En caso de no cumplir con los TERMINOS DE PAGOS establecidos, se emitira un cargo adicional del 2% sobre el monto vencido, por cada día de atraso.
8. Las GARANTIAS son contra defectos de fabricación y solo para productos transportados e instalados por nuestro personal. Ver detalles completos de nuestra garantía.
9. Los productos que no esten en existencia al momento del despacho, serán colocados para pedidos al fabricante y en caso de incremento en los precios de los fletes marítimos que superen los US\$5,000.00, el cliente asumirá el monto e impuestos excedentes. Por demas, el tiempo de entrega pudiera incrementar de acuerdo a lo establecido en la propuesta.

ACEPTADO POR: